
平 成 ２ ８ 年 度

新 城 市 一 般 会 計

補 正 予 算 （ 第 ５ 号 ）

第１６号議案
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平成２８年度新城市一般会計補正予算（第５号） 

 平成２８年度新城市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２６８，６５４千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ２５，９８３，４３０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

平成２９年２月２３日提出 

新城市長 穂 積 亮 次 



2 285,001 △15,000 270,001

2 自動車重量譲与税 200,000 △15,000 185,000

3 16,000 △9,000 7,000

1 利子割交付金 16,000 △9,000 7,000

5 15,000 25,000 40,000

1 株式等譲渡所得割交付金 15,000 25,000 40,000

10 5,500,000 274,106 5,774,106

1 地方交付税 5,500,000 274,106 5,774,106

12 535,939 △2,102 533,837

1 分担金 14,502 △2,102 12,400

13 409,982 2,232 412,214

1 使用料 294,878 2,232 297,110

14 2,279,200 △17,772 2,261,428

1 国庫負担金 1,423,661 4,201 1,427,862

2 国庫補助金 818,463 △16,509 801,954

3 国庫委託金 37,076 △5,464 31,612

15 1,570,247 △105,241 1,465,006

1 県負担金 586,738 △4,189 582,549

2 県補助金 811,518 △101,052 710,466

16 68,921 23 68,944

1 財産運用収入 50,943 23 50,966

17 8,221 1,000 9,221

1 寄附金 8,221 1,000 9,221

18 635,658 △365,001 270,657

1 基金繰入金 635,646 △365,001 270,645

19 561,224 553,015 1,114,239
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国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

地方譲与税

利子割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方交付税

分担金及び負担金

使用料及び手数料

補　正　額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円



1 繰越金 561,224 553,015 1,114,239

20 872,883 1,194 874,077

4 雑入 455,626 1,194 456,820

21 4,598,500 △73,800 4,524,700

1 市債 4,598,500 △73,800 4,524,700

25,714,776 268,654 25,983,430
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 千円  千円  千円

諸収入

市債

歳　　入　　合　　計

款 項 補正前の額 補　正　額 計



1 204,582 250 204,832

1 議会費 204,582 250 204,832

2 4,091,243 443,434 4,534,677

1 総務管理費 3,494,511 447,448 3,941,959

2 徴税費 381,667 1,800 383,467

3 戸籍住民基本台帳費 124,410 △500 123,910

4 選挙費 53,091 △5,314 47,777

3 7,187,928 △35,923 7,152,005

1 社会福祉費 1,975,797 13,262 1,989,059

2 老人福祉費 1,870,504 △2,438 1,868,066

3 児童福祉費 3,108,869 △67,020 3,041,849

4 生活保護費 232,048 20,273 252,321

4 3,175,680 △11,475 3,164,205

1 保健衛生費 2,261,060 △13,565 2,247,495

2 清掃費 893,994 2,090 896,084

6 1,276,263 △73,030 1,203,233

1 農業費 515,329 △79,472 435,857

3 林業費 415,930 6,442 422,372

7 814,746 △8,395 806,351

1 商工費 814,746 △8,395 806,351

8 1,893,285 △43,655 1,849,630

1 土木管理費 124,746 △800 123,946

2 道路橋りょう費 1,225,920 △34,700 1,191,220

4 都市計画費 449,188 △3,079 446,109

5 住宅費 57,220 △5,076 52,144

9 1,444,920 4,557 1,449,477

土木費

消防費
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議会費

総務費

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円



1 消防費 1,444,920 4,557 1,449,477

10 2,942,980 3,305 2,946,285

1 教育総務費 252,131 △113 252,018

2 小学校費 1,493,126 933 1,494,059

3 中学校費 267,702 200 267,902

4 幼稚園費 53,360 △1,916 51,444

5 社会教育費 702,757 2,047 704,804

6 保健体育費 173,904 2,154 176,058

12 2,508,152 △10,414 2,497,738

1 公債費 2,508,152 △10,414 2,497,738

25,714,776 268,654 25,983,430
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補　正　額 計

 千円

教育費

公債費

歳　　出　　合　　計

 千円  千円

款 項 補正前の額
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１　総　　括

（歳　　入）

2 地方譲与税 285,001 △15,000 270,001

3 利子割交付金 16,000 △9,000 7,000

5 株式等譲渡所得割交付金 15,000 25,000 40,000

10 地方交付税 5,500,000 274,106 5,774,106

12 分担金及び負担金 535,939 △2,102 533,837

13 使用料及び手数料 409,982 2,232 412,214

14 国庫支出金 2,279,200 △17,772 2,261,428

15 県支出金 1,570,247 △105,241 1,465,006

16 財産収入 68,921 23 68,944

17 寄附金 8,221 1,000 9,221

18 繰入金 635,658 △365,001 270,657

19 繰越金 561,224 553,015 1,114,239

20 諸収入 872,883 1,194 874,077

21 市債 4,598,500 △73,800 4,524,700

25,714,776 268,654 25,983,430歳　　入　　合　　計
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歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円
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